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Z początkiem maja zniesione zostają kolejne obostrzenia, służące spowolnieniu rozprzestrzeniania się

pandemii koronawirusa – także w sferze kultury. Niestety, nie dotyczy to jeszcze działalności,

prowadzonej przez domy kultury, które w dalszym ciągu będą starać się wypełniać swoją rolę,

korzystając przy tym z Internetu. Również Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta nie przerywa

prowadzonej przez siebie w sieciach społecznościowych akcji pod hasłem „#zostańwdomu po

nowohucku”. Wręcz przeciwnie – do szeregu działających już propozycji, inspirujących do ciekawego

spędzania czasu z dziećmi, efektywnej nauki,  doskonalenia umiejętności, zainteresowania teatrem i

książką oraz rozwijania talentów, dołączą nowe.

Ciekawie zapowiada się cykl „Nieme czwartki w Klubie 303”. W jego ramach prezentowane

będą małe i duże arcydzieła kina niemego. Dla fanów doświadczeń dźwiękowych i miłośników

odkrywania muzyki w otaczającej codzienności powstają „Dźwiękowe podróże”, realizowane w

ramach projektu artystycznego Syntezy.

Dorosłych na „Opowieści z dreszczykiem”, czyli lekturę dzieł klasyków mrocznego pióra,

zaprasza w środowe wieczory Klub Dukat. Nową wystawę w sieci – „Karolaże”, czyli kolaże

Karoliny Rosockiej – otwiera 4 maja Klub Mirage.

Z powodu trwającej pandemii odwołano już dwa koncerty z cyklu „Nowa Huta. Dlaczego Nie?!”,

współorganizowanego m.in. przez Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta i Stowarzyszenie

Przyjaciół Nowej Huty.  Czas przerwy w działalności koncertowej stanowi okazję do refleksji nad

dotychczasowymi osiągnięciami. Paleta gwiazd polskiej estrady przewinie się w filmowych

wspomnieniach pod nazwą „Nowa Huta. Dlaczego Nie?! Reminiscencje” na facebookowych

profilach Ośrodka Kultury oraz Stowarzyszenia.

Poszerza się oferta propozycji adresowanych do osób starszych. Aby zachęcić ich do

samodzielnej aktywności, Ośrodek we współpracy z Nowohucką Akademią Seniora proponuje w

maju cykl „Fitness dla mózgu”. Znajdą się w nim treści służące poszerzeniu wiedzy o świecie i

człowieku oraz jego świadomości, ćwiczenia sprzyjające zachowaniu zdrowia

fizyczno-psychicznego, wspomagające rozwój pamięci, kreatywności, a także pozwalające

pozbyć się stresu.

Nowohucka instytucja kultury nie zapomina też o najmłodszych odbiorcach swojej oferty. W

maju Klub Wersalik zaprasza dzieci do udziału w konkursie plastycznym „Moje zwierzątko z

marzeń i snów”. Świętując Międzynarodowy Dzień Tańca, Klub Zgody codziennie prezentuje

tańce w wykonaniu zespołu baletowego „Gaduły”,  a znana już młodych internautom Sowa

Mądra Głowa w środy opowie o ciekawostkach ze świata przyrody.

Szczegółowy plan działań od 4 do 10 maja:

Klub 303 (fb.com/klub303ok)

Dźwiękowe podróże – wtorek, godz. 20.30 [nowość]

Nieme czwartki w Klubie 303 – czwartek, godz. 20.30 [nowość]

Coś z niczego – uczymy piosenek – poniedziałek–piątek, godz. 11.00

Żonglowanie – poniedziałek, środa, piątek, godz. 18.00

http://fb.com/klub303ok


Klub Aneks (fb.com/KlubAneks)

Gry komputerowe retro – wtorek, czwartek, sobota, godz. 14.00

Klub Dukat (fb.com/klub.dukat)

Opowieści z dreszczykiem – środa, godz. 21.00 [nowość]

Podróże po świecie z książką dla dzieci – wtorek i czwartek, godz. 19.00

Domowe eksperymenty – poniedziałek, środa i piątek, godz. 15.00

Podskakiwanki dla Małych i Dużych – sobota

Jak dobrze mieć sąsiada – niedziela

Ciekawostki – poniedziałek–piątek, godz. 11.30

spontaniczna Kartka z kalendarza

Klub Herkules (fb.com/KlubHerkulesNH)

Nowohuckie przygody Pana Dyni – animowany audiobook – poniedziałek, środa i piątek, godz.

18.30

Klub Jędruś (fb.com/klubjedrus)

Twórcza Pracownia – wtorek i czwartek o godz. 10.30

Rodzicielskie Koło Ratunkowe on-line – środa, godz. 10.30

Jędrusiowy Poradnik Kulturalny – piątek, godz. 10.30

Trening w domu – wtorek i czwartek, godz. 16.00, sobota o godz. 12.00

Klub Krzesławice (fb.com/KlubKrzeslawice)

Artystyczne Krzesławice on-line – wtorek–piątek, godz. 14.00

Klub Mirage (fb.com/klubmirage)

Karolaże Karoliny Rosockiej – wirtualna Galeria M Plus – poniedziałek-piątek, godz. 11.00

[nowość]

Paleta wspomnień – fotoretrospekcja wystaw i wernisaży – wtorek–piątek, godz. 21.00

Klub Pod Kasztanami (fb.com/klubpodkasztanami)

Kreacje-Inspiracje – wtorek i czwartek ok. godz. 15.30

Podróże z Alfredem – środa, godz. 15.30

Piosenki dla dzieci – piątek, godz. 15.30

Muzyka klasyczna – poniedziałek, godz. 15.30

Klub Wersalik (fb.com/wersaliknh)

„Moje zwierzątko z marzeń i snów” - konkurs on-line 4–25 maja [nowość]

Grupa NH Kulturalna [nowość]

Zabawy dla dzieci – czwartek [nowość]

Artystyczne Inspiracje – wtorek, godz. 16.00

Zabawy logopedyczno-dykcyjne – środa, godz. 12.30]

Logo-Zabawy Live – piątek, godz. 17.00

#odkuchni – piątek, godz. 11.00

Artystyczne Inspiracje – wtorek, godz. 16.00

Klub Zakole (fb.com/klubzakole)
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Henryk Sienkiewicz Quo Vadis. Powieść w odcinkach – od wtorku do piątku o godz. 11.00

Domowy Teatrzyk – środa i piątek o godz. 16.00

Zagadkowe Zakole – wtorek i czwartek o godz. 14.00 [nowość]

Klub Zgody (fb.com/klubzgody)

Międzynarodowy (Ty)Dzień Tańca – poniedziałek–piątek, godz. 12.00 [nowość]

Poranki z Sową Mądrą Głową – poniedziałek–piątek, godz. 10.00

Święta święta i po świętach – przegląd świąt nietypowych – poniedziałek, godz. 17.00 [nowość]

Literatura Małego Człowieka – wtorek i czwartek o godz. 17.00

Domowe ewolucje – środa i piątek o godz. 17.00

Wspomnień czar – piątek, godz. 17.00 [nowość]

Nowohucka Akademia Seniora (fb.com/stowarzyszenieprzyjaciolnowejhuty) 

#inspiracjeodNAS i Kulturalny poranek seniora, czyli propozycje kulturalne dla seniorów,

dostępne w Internecie – poniedziałek–piątek

Fitness dla mózgu (dla seniorów) [nowość]

Nowa Huta. Dlaczego Nie?! Reminiscencje  – sobota, godz. 17.00 [nowość]
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